1

平成 30年９月 27日

各 位

会 社 名 WBF リゾート沖縄株式会社

(コード番号 6179 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役 兼城 賢成

問合せ先 管理部担当取締役 近藤 雅之

T  E  L 0 9 8 － 8 4 0 － 1 7 7 5

U  R  L http://www.wbfresort-okinawa.com

（変更）WBFホールディングス株式会社との株式交換契約締結のお知らせ

 当社が、平成 30年９月６日に開示いたしました、「WBFホールディングス株式会社との株式交換契

約締結のお知らせ」につきまして、一部変更すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

 なお、変更箇所には下線を付して表示しております。

記

１．変更理由

  完全親会社である WBF ホールディングス株式会社において、平成 30 年９月 21 日開催の同社の

臨時株主総会で 100,878株の株式無償割当の実施（効力発生日は平成 30年９月 26日）が承認可決

されたことにより、WBF ホールディングス株式会社の発行済株式総数が平成 30 年９月 26 日付で

8,772株から 109,650株に増加したことから、当社との株式交換比率が以下のように変更すること

となりました。

２．変更内容

  （変更前）

  (2)株式交換比率

 WBF ホールディングス株式

会社(完全親会社)

WBFリゾート沖縄株式会社

(完全子会社)

株式交換比率 １ 0.08

2

① 株式の割当比率

当社の普通株式 12.5 株に対して、WBFホールディングス株式会社の普通株式１株を交付

します。

（変更後）

  (2)株式交換比率

 WBF ホールディングス株式

会社(完全親会社)

WBFリゾート沖縄株式会社

(完全子会社)

株式交換比率 １ １

② 株式の割当比率

当社の普通株式１株に対して、WBF ホールディングス株式会社の普通株式１株を交付し

ます。

以上